
 OGŁOSZENIE UCHWAŁY  
o ustaleniu ceny przymusowego wykupu akcji akcjonariuszy mniejszościowych  

 
Szczyrkowskiego Ośrodka Narciarskiego S.A. z siedzibą: 43 -370 Szczyrk, ul. Narciarska 10, 

wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez  Rejonowy w Bielsku - 
Białej, VIII Wydział Gospodarczy  Krajowego Rejestru Sądowego pod  nr KRS: 0000140818 

W dniu 02.10.2025 Zarząd Szczyrkowskiego Ośrodka Narciarskiego S.A. ogłasza, iż dnia 
30.09.2025 r.  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o 
następującej treści: 

UCHWAŁA NR 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Szczyrkowskiego Ośrodka Narciarskiego S.A. z siedzibą w Szczyrku  
z dnia 30 września 2025 roku  

w sprawie: ustalenia ceny przymusowego wykupu akcji  
akcjonariuszy mniejszościowych 

         

Walne Zgromadzenie Szczyrkowskiego Ośrodka Narciarskiego S.A. w Szczyrku, w związku z 
wynikami Wyceny Wartości Przedsiębiorstwa z dnia 04 września 2025 roku, sporządzonej przez 
Wojciecha Jamróz posiadającego wpis na listę biegłych rewidentów prowadzoną przez Polską 
Agencję Nadzoru Audytowego pod nr 10251, działającego w ramach PROACCT Jamróz Spółka 
Komandytowa, określającej rynkową cenę akcji spółki, ustala cenę przymusowego wykupu akcji 
akcjonariuszy mniejszościowych: Grzegorza Baruciak (akcje serii A), Katarzyny Bąk (akcje serii A i 
C), Edwarda Bieniek (akcje serii A), Jana Bieniek (akcje serii A i C), Jana Bieniek (akcje serii B), 
Mariana Bieniek (akcje serii A), Anny Bieniek-Ozga (akcje serii A), Anny Chomko (akcje serii A i F), 
Anny Dunat (akcje serii A), Jana Dunat (akcje serii A i E), Andrzeja Kruczek (akcje serii A, C, D, E i 
F), Stanisława Kubaszek (akcje serii A), Marii Laszczak (akcje serii A, C i E), Jana Łaciak (akcje serii 
A, C, D, E i F), Henryka Marek (akcje serii A i E), Ewy Nahorniak (akcje serii A), Małgorzaty Piotrowicz 
(akcje serii A), Barbary Przybyła (akcje serii A, C, E i F), Klaudii Rudy-Ruckiej (akcje serii A, B, D i E), 
Piotra Sosnowskiego (akcje serii A), Stowarzyszenia STOWAG (akcje serii A), Mieczysława Tutaj 
(akcje serii A, E i F), Zofii Filarek (akcje serii A, E i F), Jerzego Bieniek (akcje serii B), Jacka Czekaj 
(akcje serii B, C, D, E i F), Ireny Grabowskiej (akcje serii B), Adama Hołdys (akcje serii B i C), Rafała 
Jękot (akcje serii B i C), Anny Kubala (akcje serii B), Danuty Kubaszek (akcje serii B, E i F), Marii 
Kubaszek (akcje serii B i E), Moniki Kubaszek (akcje serii B, E i F), Wiktorii Pindel (akcje serii B, E i 
F), Adama Laszczak (akcje serii B), Jakuba Marek (akcje serii B), Mieczysława Migdał (akcje serii B 
i F), Anny Pilarz (akcje serii B), Stanisława Huli i Heleny Hula (akcje serii B i E, we wspólności 
ustawowej małżeńskiej), Stefana Stec (akcje serii B), Krystyny Wołoszyn (akcje serii B i E), na kwotę 
10,00 zł (dziesięć złotych) za akcję, to jest na cenę wyższą niż wynikającą z powyższej wyceny, 
zgodnie z rekomendacją Rady Nadzorczej Spółki, zawartą w Uchwale nr 3/2025 Rady Nadzorczej 
Szczyrkowskiego Ośrodka Narciarskiego S.A. z dnia 16 września 2025 roku. 

 

Zarząd spółki dokonuje ogłoszenia ceny wykupu akcji  na stronie internetowej  spółki 
www.szczyrkowski.pl w zakładce Info – Dla Akcjonariuszy oraz  
w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.  

Jednocześnie informujemy, że sporządzona w oparciu o Uchwałę Zgromadzenia 
Akcjonariuszy z dnia 19.08.2025 r. Wycena Wartości Przedsiębiorstwa z dnia 04.09.2025 r., 
określająca rynkową cenę akcji spółki, sporządzona przez Wojciecha Jamróz posiadającego 
wpis na listę biegłych rewidentów prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego 

http://www.szczyrkowski.pl/


pod nr 10251, działającego w ramach PROACCT Jamróz Spółka Komandytowa, jest dostępna 
dla akcjonariuszy do wglądu w Biurze Spółki przy ul. Salmopolskiej 53B w Szczyrku. 

Nadto kopia przedmiotowej wyceny może zostać udostępniona akcjonariuszom w formie 
elektronicznej drogą mailową, po zgłoszeniu prośby o udostępnienie opinii na adres e-mail: 
dorota.halama@tmr.sk. 

 

 


